
KUPNÍ SMLOUVA

Společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

zapsaná: Krajským soudem v Ústí n. Labem, oddíl B, vložka 465

zastoupena: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem

IČO: 490 99 451

DIČ: CZ49099451

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 3507501/0100

na straně jedné jakožto prodávajícím a

2- Společnost Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.

se sídlem: Jiřího Dimitrova 1619, PSČ 356 01

zapsaná: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2378

zastoupena:

IČO: 45351325

DIČ: CZ45351325

na straně druhé jakožto kupujícím

I.
Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví

1.1. Předmětem této smlouvy je odprodej movitých věcí prodávajícím kupujícímu, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 k této smlouvě /dále jen "věcí"/

Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět prodeje na základě shora uvedené 
specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen, zejména co do množství, druhu a kvality.

1.2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu věci movité podle této smlouvy a převést' na něj 
vlastnické právo k předmětu prodeje.
1.3. Kupující je povinen věci movité převzít a .zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu podle čl. II. této smlouvy.
1.4. Prodávající je vlastníkem předmětu prodeje - věcí movitých, specifikovaných v příloze č. 1 
smlouvy a nese nebezpečí škody na věcech do nabytí vlastnického práva kupujícím.

Kupující nabývá vlastnických práv k věcem movitým, blíže specifikovaným v příloze č. 1 smlouvy 
zaplacením kupní ceny uvedené v bodě 2.1.



1.5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených věci movité ■ prodávajícímu 
prodává, kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených věci movité od prodávajícího 
kupuje.

II- .
Kupní cena

2.1. Kupní cena za věci movité, specifikované v příloze č. 1 smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem HHIM Kč.
2.2. Tato cena představuje výši zdanitelného plnění, k němuž bude připočtena zákonná sazba 
DPH.

III.
Dodání

Prodávající předává kupujícímu věci movité, blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy dnem 
podpisu této kupní smlouvy.

IV.
Odpovědnost za vady a kvalitativní podmínky

Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či ' kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními 
předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho 
předání kupujícímu. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy, že na uvedených věcech nevážnou žádná práva třetích osob a že 
není dána žádná překážka, která by mu bránila s těmito věcmi podle této smlouvy disponovat. 
Prodávající prohlašuje, že věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nemají vady, které by bránily 
jeho použití k obvyklým účelům

V.
Platební podmínky

5.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši podle bodu 2.1 ve lhůtě do 
14 dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy.
5.2. Na kupní cenu vystaví prodávající kupujícímu daňový doklad s obsahem co do fakturované

částky i splatnosti odpovídajícím podmínkám sjednaným v bodě 5. 1. .

VI. Smluvní pokuta

Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby, -k níž je 
povinen, povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení.

VII.
Odstoupení od smlouvy

7.1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy 
bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.



7.2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně kupujícího více než 
čtrnáctidenní prodlení kupujícího s úhradou částky, k jejíž úhradě je podle bodů 5.1 povinen.
7.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či 
ustanovení zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, 
takto:

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů.

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit 
kupujícímu veškeré peněžní částky, které z titulu této smlouvy obdržel

c) ve stejné lhůtě je kupující povinen vrátit prodávajícímu veškeré věci uvedené v příloze 
č. 1 smlouvy, které z titulu této smlouvy obdržel. O vrácení strany sepíší zápis.

d) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od 
této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené.

Vlil.
Závěrečná ujednání

8.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí.

8.2. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

8.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní 
straně.

Přílohy: soupis prodávaného majetku /příloha č. 1/

V Teplicích dne Ý-

Prodávající
za společnost

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. David Votava 

generální ředitel

V Sokolově dne

Kupující
za společnost'

Vodohospodářská spole st Sokolov, s.r.o.



Příloha č. 1

Majetek útvaru nákupu a logistiky Sokolov k datu 28. 02. 2019 - prodej VOSS Sokolov

Celkem
Inventární číslo Název
1(300000029082 VYSAVAČ PRŮMYSLOVÝ GAS 25
1100000029105 TELEFON MOB.SAMSUNG GALAXY CORE PRIME VE G
1102000102455 Stul psaci
1102000104358 Stul k pocitaci
110200(3105242 Kontejner
1602000105255 Kontejner •
1100000009028 KŘESLO CALYPSO
1100000025147 SKŘÍNKA MALA
1100000025148 skřínka s posuv.dvermi
1100000025149 STUL JEDNACÍ
1000000025150 SKRIN DVOUDVER.
1000000025151 SKRIN DVERE/REGAL
1100000025152 SKRIN SATNI
1100000025153 SKŘÍNKA POSUVNÉ DVERE+REKTIFIKACE
1100000025154 SKŘÍNKA S POSUV.DVERMI
1100000025155 SKŘÍNKA NIZKA
1^0^(^(^(^^^25156 PANEL SE ZRCADLEM
1100000025157 SKRIN VYSOKA
1100000025158 SKRIN VYSOKA
1100000025159 SKRIN SATNI
11000000027280 VOZÍK PALETOVÝ
1100000027003 ŽIDLE CALYPSO GRAND+PODHLAVNIK
1000000038700 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY J5+PRISL.
Í000000010066 DĚROVAČKA DW 952
11300 0 0 0 0 2 9 2 3 2 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GRAND PRIME+PRISL.
1102000102456 Kontejner
1602000102562 Kontejner
1102000105077 Stul rohový
1102000105080 Stul rohový
H02000105240 Stul psaci
IK32000105241 Stul psaci
H02000105259 Kontejner
H02000105260 Kontejner
1100000002821 Lednice WHIRPOOL ARC 0060
1(300000002822 Trouba mikrovlnná ECG
I111011107004 ŽIDLE KANCEL.OTOC.SEDA
1X^0^^007005 ŽIDLE KANCEL.OTOC.SEDA
1000000010913 SKŘÍNKA NA LÉKÁRNIČKU
1000000013998 KŘESLO CALYPSO
10(3(3000014020 DSTDELLOptiplex 780 MT
H00000014022 DSTDELLOptiplex 780 MT
1(300000014013 DST DELL Optiplex 780 MT

Prodejní cena Datum zařazení
19.2.2016
22.2.2016
29.3.1996

18.12.1997
30.11.1998
30.11.1998

16.4.2008
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014
28.11.2014

14.7.2015
16.6.2015

16.11.2018
23.10.2008

15.3.2016
29.3.1996
10.4.1996

30.11.1998
30.11.1998
30.11.1998
30.11.1998
30.11.1998
30.11.1998

31.3.2005
31.3.2005
15.8.2007
15.8.2007

29.12.2008
31.8.2010

18.10.2010
18.10.2010
18.10.2010

1


